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-Viinikankadun "Saarioisten" kiinteistön asemakaavan vastainen tonttiliittymä tulee poistaa. Kyseinen
kaavan vastainen tonttiliittymä aiheuttaa vaaratilanteita Viinikankadulla liikkuville jalankulkijoille sekä
pyöräilijöille, kun pääkadulta ajetaan kovalla vauhdilla kiinteistölle. Kasvavilla liikennemäärillä perustellulla
hankkeella ei tule sallia tällaisia liikennettä hidastavia asemakaavan yksiselitteisesti kieltämiä
tonttiliittymiä pääkadulla.

-Viinikankadun itäpuolen yhdistetty jalankulun ja pyöräilyn väylä on riittämätön ja liian kapea. Myös sillä
puolella tulee löytää tilaa erotteluun.

-Myös muut pyörätien jatkeet, jossa ajoradan liikenne on väistämisvelvollinen, tulee toteuttaa punaisella
sävyasfaltilla. Erityisesti Viinikankadun ns. vapaa oikea -liittymä Tampereen valtatielle lännen suuntaan
vaatii punaisen sävyasfaltin, joka voisi parantaa liikenneturvallisuutta.

-Suunnitelmassa on epäloogisesti osa jkpp-väylistä merkitty nykyisen tieliikennelain mukaisesti ja osa ei
ole. Tätä tulee parantaa.

-Pyöräliikenteen viitoitus tulee uusia nykyisten suunnitteluohjeiden mukaisiksi kuten suunnitelmassa
tehdään myös autoliikenteen opastukselle. Kulu on aivan mitätön hyötyihin nähden, kun se tehdään
yhdessä muun rakentamisen kanssa. Nykyiset säilytettävä jkpp-viitat eivät vastaa nykypäivän tasoa eikä
niitä voi säilyttää. Opastus tulee tehdä tauluilla, jotka asennetaan suunnitteluohjeen mukaisesti kahdella
jalustalla.

-Viinikankadulta Tampereen valtatielle länteen vapaan oikean kohdalla pyörätien linjausta tulee muuttaa
siten, että etelä-pohjois-suunnassa pyöräiltäessä ei tule suunnitteluohjeen vastaista 90 asteen käännöstä.
Nyt geometria ei tue väistämisvelvollisuuksia eikä pyöräliikenteen ajosuunta ole ennakoitavissa ajoradan
kuljettajan näkökulmasta. Alla havainnekuva.
      -Myös tässä ajoradan väistämisvelvollisuutta tulee korostaa pyörätien punaisella sävyasfaltilla.
      -Myös tässä tulee päivittää liikennemerkit ja tiemerkinnät nykyisen TLL mukaisiksi.
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